

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 41339083

---

Data publicarii	21.01.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.596,53 RON - 1.596,53 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIRE UM CANT PRET TOTAL 1 BARA STRAP CLEME SIR 35 buc 2 15.50 31.00 2 CLEMA SIR 35MM ALBASTRE buc 8 10.83 86.67 3 CLEMA SIR 35MM GRI buc 8 10.83 86.64 4 CONDUCTOR LITAT 16MM ML 92 6.84 629.28 5 CUTIE METALICA 400X300X200 +CP BUC 1 319.80 319.80 6 DISJUNCTOR 2P 50A IK60N BUC 2 100.83 201.66 7 MUFA CU 2.5MM BUC 12 3.98 47.76 8 TUB COPEX IGNIFUG 20MM ML 100 0.80 80.00 9 TUB COPEX IGNIFUG 32MM FARA FIR ML 25 1.61 40.32 10 TUB TERMOCONTRACTIBIL CU ADEZIV 33/8 BUC 1 32.59 32.59 11 TUB TERMOCONTRACTIBIL CU ADEZIV 8/2 BUC 1 12.56 12.56 12 PRESETUPA PG 21 BUC 5 2.90 14.50 13 SINA OMEGA 7X35 BUC 1 13.75 13.75 TOTAL 1596.53

---